Совет депутатов

 муниципального образования

        Булановский сельсовет

         Октябрьского района

       Оренбургской  области

               четвертого созыва

       Р Е Ш Е Н И Е    № 42
        от 24.03.2021 г.

О       состоянии          работы        по

противопожарной        безопасности

на      территории    муниципального

образования Булановский сельсовет

                Заслушав  и  обсудив  информацию  командира отдельного пожарного поста № 71 села Буланово Одноралова В.Д. о состоянии          работы  по противопожарной   безопасности на территории   муниципального

образования Булановский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Булановский  сельсовет  р е ш и л:

2.             1. Информацию  командира отдельного пожарного поста № 71  села Буланово Одноралова В.Д. «О состоянии  работы  по противопожарной   безопасности на территории   муниципального образования Булановский сельсовет», принять к сведению.

3. Контроль за   исполнением   настоящего   решения   возложить   на

постоянную комиссию по  вопросам коммунального обслуживания населения, благоустройству и социальным вопросам.

              3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Булановский сельсовет                                                                С.Н. Жаданов
Разослано: постоянной комиссии по коммунальному обслуживанию

населения, благоустройству и социальным вопросам, отдельному                        противопожарному посту, прокурору.